HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN TIÊN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:       /GM-HĐND          Quảng Nam, ngày    tháng   năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025. Theo đề
nghị của UBND huyện tại Tờ trình số 165/TTr-UBND ngày 19/5/2025; Tờ trình
số 174/TTr-UBND ngày 26/5/2025 về việc đăng ký bổ sung nội dung trình HĐND
huyện tại Kỳ họp thứ 28 HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; Thường
trực Hội đồng nhân dân huyện Tiên Phước quyết định tổ chức Kỳ họp thứ 28,
HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 với thời gian, địa điểm, nội dung,
thành phần cụ thể như sau:

1. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/5/2025 (Thứ 6)
2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện
3. Nội dung: Kỳ họp sẽ xem xét, quyết định:
- Quyết toán Ngân sách Nhà nước năm 2024.
- Tình hình thực hiện Phương án tăng thu, tiết kiệm chi năm 2024 chuyển

nguồn sang năm 2025.
- Tình hình thực hiện nguồn kinh phí dự phòng ngân sách huyện năm 2025.
- Chủ trương điều chỉnh cơ cấu nguồn vốn Công trình: Tuyến đường từ

đường trên đỉnh kè vào khu dân cư Tổ 23, khối phố Bình Phước.
- Chủ trương điều chuyển kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025.
- Bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn công trình Khu tái định cư tại

Vườn ươm cây giống huyện Tiên Phước.
4. Thành phần:  Thường trực HĐND huyện kính mời:
* Ở huyện:
- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;
- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;
- Các đồng chí Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Đại biểu Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;
- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;
- Các đồng chí Phó Ban các Ban: Ban KT-XH, Ban Pháp chế HĐND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Huyện ủy, Thanh tra huyện.

2

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình
huyện theo dõi, đưa tin.

* Ở xã, thị trấn: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, UBND các xã, thị trấn.
Lưu ý:  Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Hội

đồng nhân dân huyện tại địa chỉ http://tienphuoc.quangnam.gov.vn/  mục TÀI
LIỆU KỲ HỌP, đề nghị đại biểu truy cập, tra cứu và mang theo khi dự họp.

* Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các cơ quan chuyên
môn chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ kỳ họp.

Kính đề nghị đại biểu tham dự kỳ họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VTVP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Lê Thị Thảo

http://tienphuoc.quangnam.gov.vn/

		2025-05-28T08:52:39+0700
	Quảng Nam

		2025-05-28T09:18:46+0700
	Quảng Nam

		2025-05-28T09:18:54+0700
	Quảng Nam

		2025-05-28T09:18:54+0700
	Quảng Nam